11-02-2024 04:02:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Muitos buracos vem ocasionando acidentes e dificultando o tráfego de veículos. O mato alto dificulta a
visibilidade e contribui no aumento de acidentes.

Solicitamos ao Diretor do Dnit, operação Tapa Buracos e Capina e Roçagem na BR 365 chegada de
Uberlândia em toda sua extensão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2021

RODOVIA BR 365, TOCANTINS, 38.415-272, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CHEGADA DE UBERLÂNDIA, SENTIDO QUEM VEM DE TUPACIGUARA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 3370/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total